
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2022-00246511- -UNC-ME#ESCMB - Comisión Asesora y Evaluadora de Becas -
2022

 
VISTO 

El pedido presentado por la Lic. Lilia Patricia Moroni (Leg. 29512), D.N.I: 20.998.817,
Directora del Departamento de Trabajo Social, con fecha 22 de marzo de 2022, solicitando la
conformación de la Comisión Asesora y Evaluadora de Becas – Período Lectivo 2022; 

Y CONSIDERANDO: 

Que los integrantes de la Comisión Evaluadora - Asesora para el otorgamiento de becas, deben
contar con experiencia profesional y/o administrativa; 

Que por una omisión involuntaria no se confeccionó el acto administrativo de conformación de
dicha comisión para el ciclo lectivo 2022;

Que corresponde reconocer las tareas realizadas por la Comisión Asesora y Evaluadora de Becas
en el ciclo lectivo 2022;

Por ello, 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO 

“MANUEL BELGRANO” 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: Reconocer la integración de la Comisión Evaluadora - Asesora para el
otorgamiento de becas en el período lectivo 2022, conforme al siguiente detalle: 

Por Departamento de Trabajo Social: 

-Lic. LILIA PATRICIA MORONI (Leg. 29512) – D.N.I: 20.998.817; 

-Lic. MARÍA DEL VALLE PALACIOS FAIAD (Leg. 52264) D.N.I.: 32.071.006

-Lic. MARÍA ESTHER ALBORNOZ (Leg. 9391) - D.N.I.: 5.642.763 



-Lic. PAULA ROMINA VICTORIA (Leg. 50957) – D.N.I: 33.593.421; 

Por Equipo Psicopedagógico: 

Lic. ANA VALERIA BONDONE (Leg. 41194) – D.N.I: 21.402.700, 

Lic. MARÍA MARTHA BOCCANERA (Leg. 32142) - DNI: 17.597.078; 

Por Subregencia: 

Sra. ALICIA HAYDEÉ MARTÍNEZ (Leg. 42999) – D.N.I: 22.566.672; y

Por los Preceptores: 

Sra. NOELIA SANRAMÉ (Leg. 44496) – D.N.I: 25.920.956, 

Sr. JOSÉ GUILLERMO ARRAIGADA (Leg. 43021) – D.N.I: 27.246.947, 

Sra. SILVIA ELIZET DELGADO (Leg. 32468) – D.N.I: 21.394.635, 

Sr. SERGIO RAMÓN DÍAZ (Leg. 32057) – D.N.I: 16.404.079, 

Sra. MARÍA AGUSTINA VARELA (Leg. 53965) – D.N.I: 37.316.711,

Sra. JENIFER MARILIN PEREYRA (Leg. 53617) – D.N.I: 38.182.447.- 

ARTÍCULO 2º: Notificar a quienes corresponda. Publicar en el Digesto Electrónico de la UNC.
Cumplido, archivar.-

 


	fecha: Viernes 10 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-630-E-UNC-DIR#ESCMB
		2023-11-10T14:08:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T14:26:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-10T14:26:49-0300
	GDE UNC




